
2023年5月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、弊社製「ニプロシリンジ」の下記一部の品番の販売を終了させていた
だくことになりましたのでご案内申し上げます。
お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきます様お願い申し上げます。

謹白

販売終了品とその代替品

「ニプロシリンジ」一部品番販売終了および後継品番のご案内

販売終了品 製品名・規格

商品コード 商品名 容量 針ゲージサイズ 針長さ 刃面角 JANコード

08-709 ｼﾘﾝｼﾞ DS20ML20GX5/8R 20mL 20G 5/8インチ R.B. 4987458087097

代替品

商品コード 商品名 容量 針ゲージサイズ 針長さ 刃面角 JANコード

08-712 ｼﾘﾝｼﾞ DS20ML21GX5/8R 20mL 21G 5/8インチ R.B. 4987458087127

赤字が相違点です。

販売終了理由

販売終了時期

販売数量の減少のため

2023年7月頃


